NOTICE FOR PRE-QUALIFICATION OF FIRMS/ CONTRACTORS FOR LEVELLING OF LAND

PAEC Foundation (a welfare organization) invites applications for prequalification from Firms/Contractors for the work "Levelling of Land approximately 3,000 acres at Wanbachran."

Pre-qualification documents, including all terms and conditions, are available on the Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) website www.ppra.gov.pk and the PAEC Foundation website http://paecf.org.pk. These documents can also be purchased from the office of the undersigned on submission of a written request on the firm's letterhead. The documents will be available during office hours (09:00 AM to 04:00 PM) up to grd January 2025 at a cost of Rs. 1,000/- in cash.

Applications, along with all prescribed pre-qualification documents duly completed, signed, stamped, and sealed, must be submitted to the PAEC Foundation Head Office (adjacent to NORI Hospital, Hanna Road, G-8/3, Islamabad) by 6th January 2025, before 12:00 PM. Applications will be opened on the same day at 12:30 PM. Late submissions will not be entertained.

After preliminary scrutiny, applicants may be asked to provide additional information if deemed necessary by the department.

Pre-qualification will be conducted under the **Public Procurement Rules 2004**. The evaluation criteria include; Relevant experience, Past performance, Capabilities regarding personnel, equipment/plant, Financial position, Appropriate management capacity and Specific experience in **land levelling**.

For further information or clarification, interested firms/contractors may contact the office of the undersigned on any working day during office hours.

Only shortlisted/ pre-qualified firms/contractors will be invited to submit bids for the above-mentioned work

Assistant Manager (Projects & Procurement) PAEC Foundation Head Office

Islamabad Phone: 051-9263295, Extension: 205

i florie. 05 1-9205295, Exterision. 205

15x3
Levelling of Land at Wanbachran

اراضی کی سطے بندی کیلئے فرموں/ٹھیکیداروں سے پیشگی اہلیت کیلئے نوٹس

PAEC فاؤنڈیشن (فلاحی تنظیم) کووان بھچراں میں تقریباً 3000ا یکڑاراضی کی سطح بندی کے کام کیلئے فرموں/ٹھیکیداروں سے پیشگی اہلیت کے لئے درخواستیں مطلوب ہیں۔

پری کوانیفیکیشن دستاویزات بشمول تمام شرائط و ضوابط پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹر اتھارٹی (PPRA) کی ویب سائٹ PAEC فاؤنڈیشن کی ویب سائٹ <u>www.ppra.gov.pk</u> پردستیاب ہیں۔ یہ دستاویزات فرم کے لیٹر ہیڈ پرتح ربری درخواست جمع کرانے کیلئے زیر دخطی کے دفتر سے بھی خریدی جاسکتی ہیں۔ دستاویزات عبوری 2025ء تک دفتر کی اوقات (09:00 سے 04:00 بج) کے دوران -/1000 روپے نقد ادائیگی کے وض دستیاب ہوں گی۔

درخواسیں، تمام تجویز کردہ پری کوانیفیکیشن دستاویزات کے ساتھ ہر لحاظ سے مکمل، دستخط شدہ اور مہر شدہ بتاریخ 6 جنوری 2025ء تک جع تک PAEC فاؤنڈیشن کے ہیڈ آفس (متصل NORl ہپتال ہاندروڈ 8/3- 6 اسلام آباد) میں دن 12:00 بج تک جع کرائی جائیں۔ درخواسیں اسی دن 12:30 بج کھولی جائیں گی۔ دریہ سے موصول ہونیوالی دستاویزات پرغوز نہیں کیا جائے گا۔ ابتدائی جائج پڑتال کے بعد، درخواست دہندگان سے اگر ضروری ہوتو اضافی معلومات طلب کی جاسکتی ہیں۔

پری کوالیفیکیشن پبلک پرو کیورمنٹ رولز 2004 کے تحت کی جائے گی۔متعلقہ کام کا تجربہ، ماضی کی کارکردگی ،متعلقہ صلاحیتیں ،سازو سامان/ پلانٹ، مالی حیثیت ،انتظامی صلاحیت اور زمین کی سطح بندی کا تجربه معیار میں شامل ہیں۔

مزید معلومات یا وضاحت کیلئے دلچیپی رکھنے والی فرمیں /ٹھیکیدار دفتری اوقات کے دوران کسی بھی کام کے دن زیر دخطی کے دفتر سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

صرف شارٹ لسٹر / بری کوالیفائیڈ فرموں /ٹھیکیداروں کو مذکورہ کام کی بولی کی پیشکوں کے لئے مدعو کیا جائے گا۔

اسسلمنٹ منیجر (پروجیکٹس آینڈ پرو کیورمنٹ) PAEC فاؤنڈ کیشن، ہیڈ آفس،اسلام آباد متصل نوری ہیتال، ہاندروڈ،8/3-Gاسلام آباد فون نبر 9263295-97،ایسٹینش:205

15x3
Levelling of Land at Wanbachran